
Ministerio de Comunicación Pública y
Desarrollo Estratégico

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

VISTO:

Córdoba, 1 6 SEP 2015

La Resolución N° 52/2015 del Ministerio de Comunicación Pública y

Desarrollo Estratégico, que propicia el llamado a concurso de títulos, antecedentes

y oposición, para cubrir los cargos vacantes de Jefe de División, Jefes de Área,

Subdirectores de Jurisdicción y Directores de Jurisdicción de la referida cartera.

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 03/2015, fechada 01 de

Septiembre de 2015 de esta Comisión Laboral de Concurso y Promoción del

Ministerio de Comunicación Pública y Desarrollo Estratégico y de conformidad al

artículo 16 de la Ley N° 9361, se designó a los miembros Titulares y Suplentes

del Tribunal del concurso referenciado, a la vez que se aprobaron las condiciones

generales de la convocatoria de que se trata.

Que vencido el plazo para las excusaciones y recusaciones

previstas en el artículo 18, inciso e) de la Ley N° 9361, Y no habiendo sido

planteada observación alguna, corresponde en esta instancia publicar la

constitución definitiva del Tribunal Concursal, como así también el Cronograma

definitivo del Concurso y el lugar donde se realizarán las pruebas de oposición,

todo de conformidad con lo establecido a las Bases del Concurso.



Por todo ello, lo dispuesto por la normativa citada y en uso •

de sus atribuciones;

LA COMISIÓN LABORAL DE CONCURSO Y PROMOCIÓN DEL

MINISTERIO DE COMUNICACIÓN PÚBLICA Y DESARROLLO

ESTRATÉGICO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: ESTABLÉCESE los integrantes del Tribunal de Concurso para
I

el llamado realizado mediante Resolución N° 52/2015, fechada 20 de Agosto de

2015, del Ministerio de Comunicación Pública y Desarrollo Estratégico, de

conformidad al Anexo r, que en dos (2) fojas útiles, forma parte integrante del

presente instrumento legal.

ARTÍCULO 2: DESÍGNASE la Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba,

como lugar en el cual se tomar el examen de la Prueba de Oposición. Los sitios y

horarios específicos asignados serán publicados en la página oficial del Gobierno

de Córdoba y remitidos vía correo electrónico a cada concursante .

. ARTÍCULO 4: EST ABLÉCESE el cronograma definitivo para la continuidad

del proceso concursal, de conformidad al Anexo n, que en una (1) foja útil, forma
parte integrante del presente instrumento legal.

ARTICULO 5: PROTOCOLÍCESE, comuníquese a la Secretaria de Capital

Humano del Ministerio de Gestión Pública a efectos de su publicación en la

página web del Gobierno de la Provincia de Córdoba, yarchívese.

RESOLUCIÓN N° :00 O O O 4

. de Cornil 6n
y ~O¡¡"'"¡o,

Gob¡~&dle órdotli'

CARA Ello
ontadurfa
'''''''''COCI6"t~r"é.Jc.

o de (;~""l)blll



ANEXO I
MINISTERIO DE COMUNICACIÓN PUBLICA Y DESARROLLO ESTRATEGICO

N. DE
DEPENDENCIA DIRECTA Tribunal Nivel Conduccion Tribunal UPS TribunalSEPCARGO NOMBRE DEL CARGO Tribunal Nivel Directivo

DIRECClON DE ROQUE SPIDALlERI ON! MARIAJOSESALVA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA

596 JURISDlCCION ASUNTOS MINISTERIO DE COMUNICACiÓN 31.646.439 25.208.294 oNI5.411.320

LEGALES
PUBLICA V DESARROLLO ESTRATEGICO CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA DNI MART1N PABLO CACERESoNI

29.256.758 11.940.973 16.905.557

DIRECCION DE MINISTERIO DE ROQUE SPIOALlERI ON! MARIA JOSE SALVA oNI JUAN ALBERTO HERENCIA

597 JURISOICCION SECRETARIA DE DESARROLLO
COMUNICACiÓN PUBLICA V 31.646.439 25.208.294 ONI 5.411.320

AOMINISTRACION ESTRATEGICO
DESARROLLO ESTRATEGICO CECILIA BENTOLlLA DNI GUSTAVO ADOLFO SILVA ONI MARTIN PABLO CACERES ONI

.

29.256.758 11.940.973 16.905.557

OlRECC10N DE MINISTERIO DE ROQUE SPIOALlERI oNI MARIAJOSESALVA ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

598 JURISOICCION RECURSOS SECRETARIA DE DESARROLLO
COMUNICACiÓN PUBLICA Y 31.646.439 25.208.294 ONI5.411.320

HUMANOS ESTRATEGlCO
DESARROLLO ESTRATEGICO CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA ONI MARTIN PABLO CACERES ONI

29.256.758 11.940.973 16.905.557
ROQUE SPIDALlERI oNI MARIA JOSE SALVA ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

599
OIRECCION DE DIRECCION GENERAL COMUNICACIÓN SECRETARIA DE !NFORMACION 31.646.439 25.208.294 DNI 5.411.320

JURISOICC!ON LOGISTlCA V CONTENIDOS PUBLICA CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA DNI MART1N PABLO CACERE5 ONI
29.256.758 11.940.973 16.905.557

ROQUE SPIOALlERI oNI MARIAJOSESALVA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA

600
OIRECCION DE OIRECCION GENERAL COMUNICACiÓN SECRETARIA DE INFORMACION 31.646.439 25.208.294 DNI 5.411.320

JURISDICClON PRENSA V CONTENIDOS PUBLICA CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA ONI MARTIN PABLO CACERES ONI
29.256.758 11.940.973 16.905.557

OlRECC10N DE ROQUE SPIOALlERI DNI MARIAJOSE5ALVA ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

601 JURISDICCION SISTEMA DE DIRECClON GENERAL PLANIFICAClON SECRETARIA DE INFORMACION 31.646.439 25.208.294 ONI 5.411.320

GESTION POR OBJETIVOS ESTRATEGICA PUBLICA CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA DNI MARTIN PABLO CACERES DNI
29.256.758 11.940.973 16.905.557

ROQUE SPIDALIERI DNI MARIA JOSE SALVA ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

602
SUB OIRECClON

olRECClON JURI5D1CCION PRENSA OIRECCION GENERAL 31.646.439 2$.208.294 oNI5.411.320
JURISDlCCION PAGINA WEB COMUNICACIÓN V CONTENIDOS CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA ONI MARTIN PABLO CACERES DNl

29.256.758 . 11.940.973 16.905.557
SUB D1RECClON ROQUE SPIDALlERI ONI MARIAJOSE SALVA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA

603
JURISDICC10N CONTROl OIRECCION DE JURISDICClON SISTEMA OIRECCION GENERAL 31.646.439 25.208.294 DNI5.411.320

OPERATIVO Y DE GESTION POR OBJETIVOS PLANlflCACION ESTRATEGICA CECILIA BENTOLlLA ONI GUSTAVO ADOLFO SILVA DNI MARTIN PABLO CACERES ONI
CAPACITAClON 29.256.758 11.940.973 16.905.557

HUGO IRUSTA DNI MARCELO PERALTA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA

604
JEFATURA DE AREA

DIRECCION DE JURISOICCION PRENSA OIRECCION GENERAL 24.833.821 25.139.172 ONI5.411.320
AUDIOVISUAL Y VIDEO COMUNICACiÓN V CONTENIDOS ROQUE SPIDALlERI ONI CECILIA TRIVILLlN ONI MARTlN PABLO CACERESDNI

31.646.439 28.654.094 16.905.557
HUGO IRUSTA ONI CECILIA TRIVILLlN ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

605
JEFATURA DE AREA DIRECCION DE JURISDICCION SECRETARIA DE DESARROlLO 24.833.821 28.654.094 DNI5.411.320

COMPRAS E INTENDENCIA AOMINISTRACION ESTRATEGICO CECILIA BENTOLILA DNI MARIAJOSE SALVA DNI MARTlN PABLO CACERESDNI
29.256.758 25.208.294 16.905.557

HUGO IRUSTA ONI CECILIA TRIVILLlN ONI JUAN ALBERTO HERENCIA

606
JEFATURA DE AREA DIRECCION OEJURISDICCION SECRETARIA DE DESARROlLO 24.833.821 28.654.094 - DNI5.411.320

SISTEMAS ADMINISTRACION ESTRATEGICO CECILIA BENTOLlLA ONI MARIAJOSESALVA ONI MARTIN PABLO CACERESDNI
29.256.758 25.208.294 16.905.557

DIRECCION GENERAL DE PRENSA, HUGO IRUSTA DNI MARCELO PERALTA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA
SECRETARIA DE INFORMACION 24.833.821 25.139.172 ONI5.411.320607 JEFEDE AREA CEREMONIAL DlFUSION y CEREMONIAL PARA RIO IV

CECILIA TRIVILLlN oNI MARTIN PABLO CACERESONlly ELSUR DE C..oROOBA
PUBLICA ROQUE SPIDALlERI DNI, 31.646.439 28.654.094 16.905.557

fI
~~

~¡¿;~qO"l1 1,---= ~,¡, .

I J
,

X fJI.l.J X VI J





ANEXO I
MINISTERIO DE COMUNICACiÓN PUBLICA Y DESARROllO ESTRATEGICO

N-DE
NOMBRE DEL CARGO DEPENDENCIA DIRECTA Tribunal Nivel Directivo Tribunal Nivel Conduccion Tribunal UPS Tribunal SEPCARGO

DIRECClON GENERAL DE PRENSA, HUGO IRUSTA DN! MARCElO PERALTA DNI JUAN ALBERTO HERENCJA
608

JEFATURA DE AREA
D1FUS!ON y CEREMONIAL PARA RIO IV SECRETARIA DE INFORMACION 24.833.821 25.139.172 DNI5.411.320

PROTOCOLO
y El SUR DE CORD08A PUBLICA ROQUE SPIDAlIERI DNI CECILIA TRIVllllN DNI MARTIN PABLO CACERESDNI

31.646.439 28.654.094 16.905.SS7

D1RECClON GENERAL DE PRENSA, HUGO IRUSTA DNI MARCElO PERALTA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA
609

JEFATURA DE AREA
DIFUSJON y CEREMONIAL PARA RIO IV SECRETARIA DE INFORMACION 24.833.821 25.139.172 DNt 5.411.320

OIFUSION
y El SUR DE CORDOBA PUBLICA ROQUE SPIDAlIERI DNI CECILIA TRIVtlllN DNI MARTIN PABLO CACERESONI

31.646.439 28.654.094 16.90S.557

DIRECCtON GENERAL DE PRENSA, HUGO tRUSTA DNt MARCElO PERALTA ONl JUAN AlB~RTO HERENCIA
610 JEFATURA DE AREA PRENSA DIFUSION y CEREMONIAL PARA RIO IV SECRETARIA DE INFORMAClON 24.833.821 25.139.172 DNI5.411.320

Y El5UR DE CORDOBA PUBLICA ROQUE SPIDÁlIERt DNt CECILIA TRIVllllN DNI MARTtN PABLO CACERESONI
31.646.439 28.654.094 16.905.557

HUGO IRUSTA DNI MARCELO PERALTA DNI JUAN ALBERTO HERENCIA PATRICIA CASTRO ONI
611

JEFATURA DE DIVIStON JEFATURA DE AREA REDACCION y DtRECClON GENERAL 24.833.821 25.139.172 DNI5.411.320 17.000.867
REDACCION CONTENtDO PERlODISTICO COMUNICACIÓN y CONTENtDOS ROQUE SPJOAlIERt DNI CECILIA TRIV!LlIN DNI MARTtN PABLO CACERESDNI MARCELA DEL VALLE

31.646.439 28.654.094 16.905.557 GALVAN DNJ 21.394.123

le. SEBASTIAN CENTENO
. Olr r-GraTSd~om~

en;du~
¿::::::::;:Gobi~-Ff- afilaD? =::-:-::-



";r



Ministerio de Comunicación Pública y
Desarrollo Estratégico

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

ANEXO 11

'Actividad',~'''' • ',' , <';:;';;J':" Plazos" ..•.'.' .•~- ,': \,.''''

PRUEBA DE OPOSICiÓN 26/09/2015

ENTREVISTAS PERSONALES 05/10/2015 a 15/10/2015
PUBLICACiÓN DE ORDENES DE

19/10/2015MERITO
RECEPCiÓN DE OBSERVACIONES

26/10/2015 al 28/10/2015AL ORDEN DE MÉRITO
RESOLUCiÓN DE OBSERVACIONES
Y PUBLICACiÓN DEL ORDEN DE 06/11/2015
MÉRITO DEFINITIVO

, ,



, .

,.

I


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

